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Stade du taillis pré 12/04/2014

Championnat du hainaut BPM Partie garçons

150 metres                 Min Hommes  Heure de l'annonce officielle:11:18

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Delongueil Matthieu      CABW  1 5842 20.9s01
Ryjoukhine Maxime        UAC  2 5767 22.2s02
Bachul Stefan            UAC  3 5471 22.8s02
Daumerie Dylan           ATH  5733 DNS01Daumerie Dylan           ATH  5733 DNS01

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 2

Dehout Floran            CRAC  Champion1 5904 19.0s01
Dekegel Augustin         ATH  2ème2 5856 21.1s02
Mazebo Florent           ATH  3 5448 22.0s02Mazebo Florent           ATH  3 5448 22.0s02

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 3

Cardarelli Gabriel       CRAC  3ème1 6136 21.3s01
Thiry Lillian            OSGA  2 5971 22.4s02
Patureau Valentin        FLEU  3 5643 24.0s02Patureau Valentin        FLEU  3 5643 24.0s02

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 4

Lambin Gregoire          OSGA  5974 DNS02
Leroy Antony             OSGA  6200 DNS01
Depestele Theo           MOHA  5759 DNS01Depestele Theo           MOHA  5759 DNS01

60 metres                 Séries Ben Hommes  Heure de l'annonce officielle:12:19

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Kayembe ilunga Isaac     ATH  FINALE1 993 9.4s06
Delplanque Theo          JSMC  2 526 10.2s06
Robin Thibaut            USTA  3 8 10.8s05
Baghdadi Rayan           UAC  4 686 11.1s07
Neveux Alix              CRAC  5 356 11.1s05
Lamarque Malick          UAC  6 114 11.5s07Lamarque Malick          UAC  6 114 11.5s07

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 2

Walcarius Gauthier       JSMC  FINALE1 518 9.1s06
Andriessens Tibo         OSGA  2 84 10.2s07
Borek Antoine            UAC  3 685 10.4s05
Lebrun Louan             JSMC  4 134 11.1s06
Urbanczyk Mathias        MOHA  5 577 11.4s07Urbanczyk Mathias        MOHA  5 577 11.4s07

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 3

Boudart Adrien           ACLO  1 397 10.1s05
Verzele Hugo             JSMC  2 645 10.3s06
Hadj Abdallah Wesley     ACLO  3 773 10.4s05
Masy Mylan               UAC  4 115 10.5s05
Depauw Noah              JSMC  5 729 11.1s07
Detry Maxim              FLEU  6 1059 11.4s07Detry Maxim              FLEU  6 1059 11.4s07

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 4

Urbanczyk Lukas          MOHA  FINALE1 555 9.3s05
Bourguignon Alexis       DS   FINALE2 675 9.7s05
Thiry Erwan              OSGA  3 692 10.5s06
Belle Simon              UAC  4 546 11.1s06
Sporcq Maxence           ACLO  5 57 11.8s05

Timing hardware and software : TimeTronics, Belgium, www.timetronics.be
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Sporcq Maxence           ACLO  5 57 11.8s05

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 5

Trifaux Sylvain          FLEU  1 338 10.0s05
Lepers Emmanuel          JSMC  2 591 10.3s05
Leriche Gaetan           CRAC  3 557 10.6s07
Franchimont Corentin     FLEU  4 619 10.8s05
Lumen Arsene             ATH  5 419 11.6s06Lumen Arsene             ATH  5 419 11.6s06

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 6

Sablon Guillaume         CRAC  FINALE1 128 9.5s05
Liberati Luca            DS   2 674 9.9s05
Boesmans Liam            ACLE  3 740 10.3s05
Dekegel Achille          ATH  4 553 10.5s05
Dubois Thimothee         ATH  72 DNS05Dubois Thimothee         ATH  72 DNS05

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 7

Blancke Lucas            FLEU  FINALE1 870 9.6s05
Gys Rafael               FLEU  2 337 10.8s06
Decamp Clement           FLEU  3 987 11.0s07
Da Re Bapstiste          FLEU  4 450 12.0s06
Bouche Martin            FLEU  5 318 12.5s05Bouche Martin            FLEU  5 318 12.5s05

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 8

Chapuis Emilien          USTA  679 DNS05
Depinois Leni            OSGA  592 DNS05
Pauwels Maxence          OSGA  476 DNS07
Caucheteux Satya         OSGA  726 DNS06
Kodo Patrick*            MOHA  1037 DNS05
Bertrand Yasir           CRAC  1060 DNS05Bertrand Yasir           CRAC  1060 DNS05

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 9

Dupuis Julian            ACLE  1 843 10.9s05
Tisthoud Jonas           FLEU  2 449 11.6s05Tisthoud Jonas           FLEU  2 449 11.6s05

60 metres                 Finale Pup Hommes  Heure de l'annonce officielle:15:54

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 2

Tack Arnaud              UAC  CHAMPION1 2757 8.83s03
Hecquet Lilian           OSGA  2EME2 3317 8.89s03
Depraetere Antoine       ATH  3EME3 2465 9.25s04
Hahusseau Tom            UAC  4 3385 9.37s03
Malice Noah              ATH  5 3046 9.42s03
Delvaux Maceo            ATH  6 2968 9.57s04Delvaux Maceo            ATH  6 2968 9.57s04

80 metres                 Finale Min Hommes  Heure de l'annonce officielle:15:55

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Dehout Floran            CRAC  CHAMPION1 5904 10.33s01
Vanbiervliet Maxime      JSMC  2EME2 5951 10.96s01
Dubois Cyril             ATH  3EME3 5450 11.21s01
Cardarelli Gabriel       CRAC  4 6136 11.36s01
Dekegel Augustin         ATH  5 5856 11.47s02
Dubois Tristan           ATH  6 5449 11.49s01Dubois Tristan           ATH  6 5449 11.49s01

Timing hardware and software : TimeTronics, Belgium, www.timetronics.be
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Saut en hauteur            Pup Hommes  Heure de l'annonce officielle:10:57

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Malice Noah              ATH  Champion1 3046 1.28m03
Carlier Zachary          OSGA  2ème 2 3266 1.15m04
Leurquin Guillaume       UAC  3ème3 3413 1.15m03
Querton Thomas           ACLE  4 2945 1.10m04
Vandesmal Mathis         OSGA  5 2446 1.05m04
Pauwels Theau            OSGA  6 2863 1.05m04
Kaddari Arthur           JSMC  7 3007 1.05m03
Delvaux Maceo            ATH  8 2968 1.05m04
Adant Tom                ACLO  9 2722 1.00m04
Scarniet Nicolas         ACLO  9 2721 1.00m04
Duquenne Lancelot        MOHA  2931 DNS03
Dubru Valentin           OSGA  3249 DNS03
Claes Riwan              USTA  3000 DNS03Claes Riwan              USTA  3000 DNS03

Lancer du poids 3,000kg    Min Hommes  Heure de l'annonce officielle:10:52

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Plumat Mathias           OSGA  Champion1 5432 11.28m01
Ferri Giovanni           OSGA  2ème2 5772 9.67m01
Beztout Yacine           UAC  3ème3 5664 7.38m01
Fotso Azeriel            CRAC  4 6230 7.27m01
Finfe Lucas              MOHA  5 6119 6.67m02
Delvaux Jossua           ATH  6 5854 6.28m02
Vinet Anthony            FLEU  7 6067 6.26m02
Tisthoud Noe             FLEU  8 5749 6.18m02
Tharin Benjamin          JSMC  9 6017 6.08m02
Champagne Robin          FLEU  10 5644 6.02m01
Conrardy Victor          UAC  11 5665 4.87m02
Da Re Alessio            FLEU  12 5750 4.79m02
Courcelle Harry          JSMC  13 5953 4.21m02
Libert Simon             MOHA  5763 DNS02Libert Simon             MOHA  5763 DNS02

Saut en longueur           Ben Hommes  Heure de l'annonce officielle:11:39

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Walcarius Gauthier       JSMC  CHAMPION1 518 3.38m06
Urbanczyk Lukas          MOHA  2EME2 555 3.33m05
Rousseau Xavier          FLEU  3EME3 340 3.20m06
Bourguignon Alexis       DS   4 675 3.06m05
Dekegel Achille          ATH  2M855 553 3.04m05
Trifaux Sylvain          FLEU  2M926 338 3.04m05
Verzele Hugo             JSMC  7 645 2.97m06
Kayembe ilunga Isaac     ATH  8 993 2.91m06
Liberati Luca            DS   9 674 2.90m05
Lepers Emmanuel          JSMC  10 591 2.89m05
Hadj Abdallah Wesley     ACLO  11 773 2.87m05
Malingriaux Simon        MOHA  2M7812 346 2.83m06
Querton Gilles           ACLE  -13 529 2.83m06
Delplanque Theo          JSMC  2M73-2M6714 526 2.79m06
Robin Thibaut            USTA  2M73 - 015 8 2.79m05
Dupuis Julian            ACLE  16 843 2.77m05
Gys Rafael               FLEU  17 337 2.76m06
Masy Mylan               UAC  18 115 2.74m05
Decamp Clement           FLEU  19 987 2.71m07
Thiry Erwan              OSGA  20 692 2.69m06
Comyn Pierre*            USTA  21 753 2.68m05
Depauw Noah              JSMC  22 729 2.61m07
Belle Simon              UAC  23 546 2.60m06
Urbanczyk Mathias        MOHA  24 577 2.56m07

Timing hardware and software : TimeTronics, Belgium, www.timetronics.be
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Baghdadi Rayan           UAC  25 686 2.55m07
Leriche Gaetan           CRAC  26 557 2.53m07
Lumen Arsene             ATH  27 419 2.43m06
Lebrun Louan             JSMC  134 NR 06
Maque Dahyann            MOHA  573 DNS06
Maque Djulian            MOHA  574 DNS07
Depinois Leni            OSGA  592 DNS05
Pauwels Maxence          OSGA  476 DNS07
Caucheteux Satya         OSGA  726 DNS06
Da Re Bapstiste          FLEU  450 NR 06
Franchimont Corentin     FLEU  619 NR 05Franchimont Corentin     FLEU  619 NR 05

Lancer du poids 2,000kg    Pup Hommes  Heure de l'annonce officielle:11:54

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Minon Maxime             CRAC  CHAMPION1 2914 7.74m03
Dethier Romain           CRAC  2EME2 2532 7.42m03
Dubois Justin            ATH  3EME -6M863 2466 7.11m03
Viaene Valentin          ACLE  6M604 2890 7.11m04
Lumen Quentin            ATH  5 2824 7.10m03
Medici Leandro           OSGA  6 2862 6.40m04
Blondieau Noah           OSGA  7 3006 6.10m04
Conrardy Noe             UAC  8 2752 6.07m04
Turpyn Edgard            JSMC  9 3425 6.01m04
Claes Riwan              USTA  5M6610 3000 5.76m03
Decruyenaere Arthur      JSMC  5M4711 2934 5.76m04
Masy Maryan              UAC  12 2501 5.20m03Masy Maryan              UAC  12 2501 5.20m03

Lancer de la balle de hoc  Ben Hommes  Heure de l'annonce officielle:12:37

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Dubois Thimothee         ATH  1 72 27.89m05
Sablon Guillaume         CRAC  2 128 27.31m05
Malingriaux Simon        MOHA  3 346 25.65m06
Mary Quentin             JSMC  4 516 25.34m05
Bourguignon Alexis       DS   5 675 24.91m05
Ferri Massimo            OSGA  6 480 24.79m05
Borek Antoine            UAC  7 685 22.63m05
Querton Gilles           ACLE  8 529 19.98m06
Thiry Erwan              OSGA  9 692 18.96m06
Neveux Alix              CRAC  10 356 18.19m05
Bouche Martin            FLEU  11 318 11.94m05
Lamarque Malick          UAC  12 114 7.47m07
Kodo Patrick*            MOHA  1037 DNS05
Masy Mylan               UAC  115 DNS05
Bertrand Yasir           CRAC  1060 DNS05Bertrand Yasir           CRAC  1060 DNS05

Saut en hauteur            Min Hommes  Heure de l'annonce officielle:15:48

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Zgajewski Emilien        ACLO  CHAMPION1 5429 1.35m02
Minon Nicolas            CRAC  2EME2 5802 1.30m02
Remy Theo                UAC  3EME3 5779 1.30m01
Claes Melvyn             USTA  4 5884 1.25m01
Lohoues Nathan*          CRAC  5 5936 1.25m02
Beztout Yacine           UAC  6 5664 1.25m01
Fotso Azeriel            CRAC  7 6230 1.20m01
Delvaux Jossua           ATH  8 5854 1.15m02
Martin Bastien           JSMC  9 5832 1.15m01
Debacker Maxime          OSGA  9 5773 1.15m01
Mariscal Romain          OSGA  9 5886 1.15m02
Quintart Loic            ACLO  5641 NR 02

Timing hardware and software : TimeTronics, Belgium, www.timetronics.be
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Loyens Ethan             MOHA  5941 DNS01
Dewaelle Alexis          JSMC  5887 DNS01Dewaelle Alexis          JSMC  5887 DNS01

Saut en hauteur            Ben Hommes  Heure de l'annonce officielle:15:51

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

De Radigues Thibaut      OCAN  1 121 1.15m05
Coupez Alessio           OSGA  CHAMPION2 481 1.00m05
Boudart Adrien           ACLO  2EME3 397 1.00m05
Liberati Luca            DS   3EME4 674 0.95m05
Comyn Pierre*            USTA  5 753 0.90m05
Borek Antoine            UAC  6 685 0.90m05
Vermoesen Guillaume      ACLE  6 885 0.90m06
Lamarque Malick          UAC  114 NR 07
Mary Quentin             JSMC  516 NR 05
Depinois Leni            OSGA  592 DNS05
Andriessens Tibo         OSGA  84 DNS07
Chapuis Emilien          USTA  679 DNS05
Dejasse Esteban          FLEU  332 NR 06Dejasse Esteban          FLEU  332 NR 06

60m haies 0,762m/6H    Finale directe Pup Hommes  Heure de l'annonce officielle:15:46

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Tack Arnaud              UAC  CHAMPION1 2757 12.09s03
Querton Thomas           ACLE  2 2945 13.49s04
Dejasse Lois             FLEU  3 2740 14.91s04
Scarniet Nicolas         ACLO  2721 DNS04
Deramaix Kenzo           OSGA  2447 DIS04Deramaix Kenzo           OSGA  2447 DIS04

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 2

Hahusseau Tom            UAC  2EME1 3385 13.14s03
Lepoutre Emilien         ACLE  3EME2 2946 13.42s03
Minon Maxime             CRAC  3 2914 13.72s03
Decruyenaere Arthur      JSMC  4 2934 13.85s04
Mariage Owen             OSGA  5 2443 14.18s03
Lamarque Mederick        UAC  6 2500 14.28s04Lamarque Mederick        UAC  6 2500 14.28s04

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 3

Vandesmal Mathis         OSGA  2446 DNS04
Hindryckx Joris          DS   2649 DNS04Hindryckx Joris          DS   2649 DNS04

80m haies 0,838m/8H  Finale directe Min Hommes  Heure de l'annonce officielle:15:48

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Lohoues Nathan*          CRAC  CHAMPION1 5936 16.01s02
Debacker Maxime          OSGA  2EME2 5773 16.21s01
Minon Nicolas            CRAC  3EME3 5802 16.45s02
Andre Matys              DS   4 5671 16.53s02
Thiry Lillian            OSGA  5 5971 17.82s02Thiry Lillian            OSGA  5 5971 17.82s02

60 metres                 Finale Ben Hommes  Heure de l'annonce officielle:15:53

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Kayembe ilunga Isaac     ATH  CHAMPION1 993 9.18s06
Sablon Guillaume         CRAC  2EME2 128 9.21s05
Urbanczyk Lukas          MOHA  3EME3 555 9.33s05

Timing hardware and software : TimeTronics, Belgium, www.timetronics.be
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Walcarius Gauthier       JSMC  4 518 9.38s06
Blancke Lucas            FLEU  5 870 9.68s05
Bourguignon Alexis       DS   6 675 9.97s05Bourguignon Alexis       DS   6 675 9.97s05

60 metres                 Série Pup Hommes  Heure de l'annonce officielle:19:06

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Tack Arnaud              UAC  FINALE1 2757 8.64s03
Mariage Owen             OSGA  3 2443 9.55s03
Scarniet Nicolas         ACLO  4 2721 9.97s04
Claes Riwan              USTA  5 3000 10.29s03
Delvaux Maceo            ATH  FINALE9 2968 9.47s04Delvaux Maceo            ATH  FINALE9 2968 9.47s04

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 2

Hecquet Lilian           OSGA  FINALE1 3317 8.83s03
Lepoutre Emilien         ACLE  2 2946 9.53s03
Conrardy Noe             UAC  3 2752 9.78s04
Vanderhaegen Loic        ATH  4 2598 9.82s04
Adant Tom                ACLO  5 2722 9.93s04
Delplanque Jules         JSMC  6 2933 10.21s04Delplanque Jules         JSMC  6 2933 10.21s04

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 3

Depraetere Antoine       ATH  FINALE1 2465 9.34s04
Barry Gadiri             CRAC  2 2861 9.78s04
Lumen Quentin            ATH  3 2824 9.83s03
Depestele Louis          MOHA  4 2848 9.91s04
Pauwels Theau            OSGA  5 2863 10.07s04
Aerts Luca               FLEU  6 2739 10.30s04Aerts Luca               FLEU  6 2739 10.30s04

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 4

Malice Noah              ATH  FINALE1 3046 9.38s03
Blondieau Noah           OSGA  2 3006 9.76s04
Dubois Justin            ATH  3 2466 9.66s03
Carlier Zachary          OSGA  4 3266 9.87s04
Pillez Loris             CRAC  5 2533 11.33s04Pillez Loris             CRAC  5 2533 11.33s04

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 5

Hahusseau Tom            UAC  FINALE1 3385 9.17s03
Leurquin Guillaume       UAC  FINALE2 3413 9.37s03
Neri Lessandro           FLEU  3 3460 9.52s03
Kaddari Arthur           JSMC  4 3007 9.72s03
Medici Leandro           OSGA  5 2862 10.22s04Medici Leandro           OSGA  5 2862 10.22s04

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 6

Deleuze Amaury           OSGA  3455 DNS04
Dubru Valentin           OSGA  3249 DNS03
Duquenne Lancelot        MOHA  2931 DNS03
Benard Quentin           EAH  2769 DNS04Benard Quentin           EAH  2769 DNS04

80 metres                 Séries Min Hommes  Heure de l'annonce officielle:14:02

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Remy Theo                UAC  1 5779 11.3s01
Kraeye Tom               USTA  2 5453 11.8s02
Fotso Azeriel            CRAC  3 6230 12.4s01

Timing hardware and software : TimeTronics, Belgium, www.timetronics.be
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Da Re Alessio            FLEU  4 5750 14.3s02
Martin Bastien           JSMC  5832 DNS01
Daumerie Dylan           ATH  5733 DNS01Daumerie Dylan           ATH  5733 DNS01

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 2

Vanbiervliet Maxime      JSMC  FINALE1 5951 10.8s01
Dekegel Augustin         ATH  FINALE2 5856 11.2s02
Bachul Stefan            UAC  3 5471 11.5s02
Trofino Guillaume        UAC  4 5668 12.2s02
Goossens Erwan           UAC  5 5667 12.5s02
Nobilio Romain           MOHA  5646 DNS02Nobilio Romain           MOHA  5646 DNS02

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 3

Dehout Floran            CRAC  FINALE1 5904 10.2s01
Delongueil Matthieu      CABW  2 5842 11.0s01
Ryjoukhine Maxime        UAC  3 5767 11.5s02
Lepoutre Louis           ACLE  4 5838 11.8s02
Ferri Giovanni           OSGA  5 5772 12.3s01
Conrardy Victor          UAC  6 5665 12.9s02Conrardy Victor          UAC  6 5665 12.9s02

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 4

Dubois Cyril             ATH  FINALE1 5450 11.1s01
Dubois Tristan           ATH  FINALE2 5449 11.2s01
Cardarelli Gabriel       CRAC  FINALE3 6136 11.2s01
Mazebo Florent           ATH  4 5448 11.8s02
Fauconnier Mathis        FLEU  5 5642 12.2s02
Tharin Benjamin          JSMC  6 6017 12.3s02Tharin Benjamin          JSMC  6 6017 12.3s02

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 5

Courcelle Harry          JSMC  1 5953 12.6s02
Vinet Anthony            FLEU  2 6067 13.6s02
Leroy Antony             OSGA  6200 DNS01
Brichet Gautier          MOHA  5781 DNS02
Loyens Ethan             MOHA  5941 DNS01
Lambin Gregoire          OSGA  5974 DNS02Lambin Gregoire          OSGA  5974 DNS02

Lancer du disque 0,600kg   Pup Hommes  Heure de l'annonce officielle:16:16

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Girard Axel              OSGA  CHAMPION1 2444 22.84m03
Dethier Romain           CRAC  2EME2 2532 19.49m03
Vandesmal Mathis         OSGA  3EME3 2446 17.23m04
Dubois Justin            ATH  4 2466 16.56m03
Vermoesen Timmy          ACLE  5 3293 15.43m03
Lequeux Romain           ACLE  6 2891 13.54m04
Viaene Valentin          ACLE  7 2890 13.28m04
Turpyn Edgard            JSMC  8 3425 13.07m04
Lamarque Mederick        UAC  9 2500 12.98m04
Medici Leandro           OSGA  10 2862 12.45m04
Blondieau Noah           OSGA  11 3006 10.57m04Blondieau Noah           OSGA  11 3006 10.57m04

Lancer du javelot 400g     Min Hommes  Heure de l'annonce officielle:16:44

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Dubois Tristan           ATH  CHAMPION1 5449 31.44m01
Dubois Cyril             ATH  2EME2 5450 30.14m01
Tisthoud Noe             FLEU  2EME3 5749 22.56m02

Timing hardware and software : TimeTronics, Belgium, www.timetronics.be
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Finfe Lucas              MOHA  4 6119 22.08m02
Vanbiervliet Maxime      JSMC  5 5951 21.27m01
Claes Melvyn             USTA  6 5884 20.66m01
Rouseau Nicolas          FLEU  7 6242 20.16m02
Mathurin Aurian          UAC  8 5470 19.00m02
Delvaux Jossua           ATH  9 5854 18.69m02
Lamarque Mathis          UAC  10 5469 18.26m01
Kraeye Tom               USTA  11 5453 13.74m02
Fauconnier Mathis        FLEU  12 5642 13.33m02
Schyns Hugo              ACLO  13 5602 12.66m02Schyns Hugo              ACLO  13 5602 12.66m02

Lancer du poids 1,000kg    Ben Hommes  Heure de l'annonce officielle:16:49

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Urbanczyk Lukas          MOHA  CHAMPION1 555 8.04m05
Ferri Massimo            OSGA  2EME2 480 7.97m05
Coupez Alessio           OSGA  3EME3 481 7.93m05
Borek Antoine            UAC  4 685 7.84m05
Hadj Abdallah Wesley     ACLO  5 773 7.60m05
Boesmans Liam            ACLE  6 740 7.53m05
Gys Rafael               FLEU  7 337 7.15m06
Lepers Emmanuel          JSMC  8 591 7.12m05
Comyn Pierre*            USTA  9 753 6.91m05
Rousseau Xavier          FLEU  10 340 6.81m06
Dubois Thimothee         ATH  11 72 6.60m05
Vermoesen Guillaume      ACLE  12 885 6.52m06
Kayembe ilunga Isaac     ATH  13 993 6.10m06
Andriessens Tibo         OSGA  14 84 6.06m07
Tisthoud Jonas           FLEU  15 449 5.56m05
Leriche Gaetan           CRAC  16 557 5.33m07
Dejasse Esteban          FLEU  17 332 5.24m06
Detry Maxim              FLEU  18 1059 5.22m07
Da Re Bapstiste          FLEU  19 450 5.04m06
Dupuis Julian            ACLE  20 843 4.92m05
Urbanczyk Mathias        MOHA  21 577 4.59m07
Bouche Martin            FLEU  22 318 4.28m05
Belle Simon              UAC  546 DNS06Belle Simon              UAC  546 DNS06

300 metres                Finale directe Min Hommes  Heure de l'annonce officielle:16:35

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Dubois Cyril             ATH  CHAMPION1 5450 44.94s01
Viaene Louis             ACLE  3EME2 5789 45.69s01
Zgajewski Emilien        ACLO  3 5429 48.06s02
Cardarelli Gabriel       CRAC  4 6136 48.27s01Cardarelli Gabriel       CRAC  4 6136 48.27s01

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 2

Fauconnier Mathis        FLEU  1 5642 53.54s02
Tharin Benjamin          JSMC  2 6017 58.07s02
Courcelle Harry          JSMC  5953 DNS02Courcelle Harry          JSMC  5953 DNS02

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 3

Depestele Theo           MOHA  1 5759 47.23s01
Nicolay Ludovic          FLEU  2 5654 51.30s01
Schyns Hugo              ACLO  3 5602 52.97s02Schyns Hugo              ACLO  3 5602 52.97s02

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 4

Dehout Floran            CRAC  2EME1 5904 45.41s01
Moulin Anthony           OSGA  2 5771 50.25s01

Timing hardware and software : TimeTronics, Belgium, www.timetronics.be
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Champagne Robin          FLEU  3 5644 52.36s01Champagne Robin          FLEU  3 5644 52.36s01

600 metres                Finale directe Ben Hommes  Heure de l'annonce officielle:17:55

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Walcarius Gauthier       JSMC  2EME1 518 2'03.506
Rousseau Xavier          FLEU  3EME2 340 2'04.306
Coupez Alessio           OSGA  3 481 2'05.205
Boudart Adrien           ACLO  4 397 2'05.805
Trifaux Sylvain          FLEU  5 338 2'11.205
Lecoeuche Andreas        EAH  6 235 2'11.707
Robin Thibaut            USTA  7 8 2'12.205
Mary Quentin             JSMC  8 516 2'13.005
Delplanque Theo          JSMC  9 526 2'15.306
Boesmans Liam            ACLE  10 740 2'16.305
Baghdadi Rayan           UAC  11 686 2'16.307
Dekegel Achille          ATH  12 553 2'18.205
Ferri Massimo            OSGA  13 480 2'23.405
Dubois Thimothee         ATH  14 72 2'27.605
Querton Gilles           ACLE  15 529 2'39.006Querton Gilles           ACLE  15 529 2'39.006

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 2

Sablon Guillaume         CRAC  CHAMPION1 128 1'52.205
Franchimont Corentin     FLEU  2 619 2'14.805
Oubouskour Abdellah      CRAC  3 169 2'18.407
Neveux Alix              CRAC  4 356 2'19.105
Vermoesen Guillaume      ACLE  5 885 2'19.706
Verzele Hugo             JSMC  6 645 2'24.806
Malingriaux Simon        MOHA  7 346 2'29.906
Tisthoud Jonas           FLEU  8 449 2'32.105
Lumen Arsene             ATH  9 419 2'35.406
Lebrun Louan             JSMC  10 134 2'37.206
Detry Maxim              FLEU  11 1059 2'42.607
Depauw Noah              JSMC  12 729 2'43.407
Decamp Clement           FLEU  13 987 2'47.407
Sporcq Maxence           ACLO  57 DNS05
Dejasse Esteban          FLEU  332 DNS06Dejasse Esteban          FLEU  332 DNS06

1000 metres               Finale directe Min Hommes  Heure de l'annonce officielle:18:07

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Plumat Mathias           OSGA  CHAMPION1 5432 3'06.301
Quintart Loic            ACLO  2EME2 5641 3'14.002
Depestele Theo           MOHA  3EME3 5759 3'15.301
Claes Melvyn             USTA  4 5884 3'16.501
Remy Theo                UAC  5 5779 3'20.201
Viaene Louis             ACLE  6 5789 3'20.701
Mariscal Romain          OSGA  7 5886 3'26.102
Vermoesen Maxime         ACLE  8 6147 3'27.101
Zgajewski Emilien        ACLO  9 5429 3'29.302
Nicolay Ludovic          FLEU  10 5654 3'30.701
Lequeue Thomas           ATH  11 6221 3'32.201
Lepoutre Louis           ACLE  12 5838 3'33.802
Courcelle Harry          JSMC  13 5953 3'34.902
Kraeye Tom               USTA  14 5453 3'38.202
Schyns Hugo              ACLO  15 5602 3'40.502
Champagne Robin          FLEU  16 5644 3'46.401
Patureau Valentin        FLEU  17 5643 3'46.902
Goossens Erwan           UAC  18 5667 3'48.102
Di Sipio Loris           ACLE  19 5958 4'14.302
Debacker Maxime          OSGA  20 5773 5'10.201Debacker Maxime          OSGA  20 5773 5'10.201

Timing hardware and software : TimeTronics, Belgium, www.timetronics.be
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1000 metres               Finale directe Pup Hommes  Heure de l'annonce officielle:18:11

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 1

Godard Iban*             EAH  CHAMPION1 3029 3'13.803
Girard Axel              OSGA  2EME2 2444 3'15.003
Hecquet Lilian           OSGA  3EME3 3317 3'20.003
Meunier Guillaume        ACLE  4 3289 3'27.003
Depraetere Antoine       ATH  5 2465 3'29.004
Lequeux Romain           ACLE  6 2891 3'35.804
Benard Quentin           EAH  7 2769 3'36.704
Vanderhaegen Loic        ATH  8 2598 3'37.804
Lamarque Mederick        UAC  9 2500 3'42.104
Lumen Quentin            ATH  10 2824 3'45.303
Mariage Owen             OSGA  11 2443 3'46.203
Kaddari Arthur           JSMC  12 3007 3'50.903
Querton Thomas           ACLE  13 2945 3'51.404
Adant Tom                ACLO  2722 DNS04
Houvenaghel Jarod        EAH  2534 DNS03
Deramaix Kenzo           OSGA  2447 DNF04Deramaix Kenzo           OSGA  2447 DNF04

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Série: 2

Neri Lessandro           FLEU  1 3460 3'39.403
Vermoesen Timmy          ACLE  2 3293 3'42.803
Decruyenaere Arthur      JSMC  3 2934 3'43.504
Hahusseau Tom            UAC  4 3385 3'44.303
Vanderbiest Theo         ATH  5 2969 3'47.304
Delplanque Jules         JSMC  6 2933 3'53.204
Meunier Antoine          ACLE  7 3290 3'53.204
Depestele Louis          MOHA  8 2848 4'03.004
Barry Gadiri             CRAC  9 2861 4'13.004
Dejasse Lois             FLEU  10 2740 4'19.004
Bertrand Nathan          FLEU  11 2966 4'23.604
Aerts Luca               FLEU  12 2739 4'25.804
Di Sipio Leandro         ACLE  13 3093 4'31.104
Masy Maryan              UAC  2501 DNS03
Charlier Julien          CRAC  3400 DNS04
Hindryckx Joris          DS   2649 DNS04Hindryckx Joris          DS   2649 DNS04

Saut en longueur           Min Hommes  Heure de l'annonce officielle:17:48

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Rouseau Nicolas          FLEU  CHAMPION1 6242 4.40m02
Plumat Mathias           OSGA  2EME2 5432 4.34m01
Vermoesen Maxime         ACLE  3EME3 6147 4.30m01
Depestele Theo           MOHA  4 5759 4.19m01
Lepoutre Louis           ACLE  5 5838 4.16m02
Thiry Lillian            OSGA  6 5971 4.03m02
Viaene Louis             ACLE  7 5789 4.01m01
Ryjoukhine Maxime        UAC  8 5767 3.98m02
Bachul Stefan            UAC  9 5471 3.82m02
Delongueil Matthieu      CABW  10 5842 3.80m01
Moulin Anthony           OSGA  11 5771 3.72m01
Patureau Valentin        FLEU  12 5643 3.68m02
Mariscal Romain          OSGA  13 5886 3.66m02
Lamarque Mathis          UAC  14 5469 3.51m01
Dekegel Augustin         ATH  15 5856 3.47m02
Trofino Guillaume        UAC  16 5668 3.39m02
Andre Matys              DS   17 5671 3.38m02
Mathurin Aurian          UAC  18 5470 3.37m02
Goossens Erwan           UAC  19 5667 3.35m02
Di Sipio Loris           ACLE  20 5958 3.22m02
Conrardy Victor          UAC  21 5665 3.08m02
Martin Bastien           JSMC  22 5832 2.86m01

Timing hardware and software : TimeTronics, Belgium, www.timetronics.be
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Daumerie Dylan           ATH  5733 DNS01
Nobilio Romain           MOHA  5646 DNS02
Leroy Antony             OSGA  6200 DNS01
Lambin Gregoire          OSGA  5974 DNS02Lambin Gregoire          OSGA  5974 DNS02

Lancer de la balle de hoc  Pup Hommes  Heure de l'annonce officielle:17:50

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Malice Noah              ATH  CHAMPION1 3046 38.72m03
Dethier Romain           CRAC  2EME2 2532 34.41m03
Minon Maxime             CRAC  3EME3 2914 32.11m03
Depraetere Antoine       ATH  4 2465 29.09m04
Pinte Alexandre          SER  5 2989 28.33m04
Neri Lessandro           FLEU  6 3460 24.71m03
Viaene Valentin          ACLE  7 2890 24.34m04
Turpyn Edgard            JSMC  8 3425 23.39m04
Caucheteux Francois      SER  9 2541 22.60m04
Caucheteux Quentin       SER  10 2542 21.52m04
Meunier Guillaume        ACLE  11 3289 21.50m03
Dufays Louis             SER  12 2887 21.18m04
Bertrand Nathan          FLEU  13 2966 20.73m04
Charlier Julien          CRAC  14 3400 20.65m04
Vanderhaegen Loic        ATH  15 2598 20.53m04
Pillez Loris             CRAC  16 2533 19.02m04
Di Sipio Leandro         ACLE  17 3093 15.49m04
Meunier Antoine          ACLE  18 3290 14.25m04
Vanderbiest Theo         ATH  2969 DNS04
Houvenaghel Jarod        EAH  2534 DNS03Houvenaghel Jarod        EAH  2534 DNS03

Lancer du disque 0,750kg   Min Hommes  Heure de l'annonce officielle:17:57

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Ferri Giovanni           OSGA  CHAMPION1 5772 27.68m01
Dubois Tristan           ATH  2EME2 5449 25.99m01
Finfe Lucas              MOHA  3EME3 6119 24.07m02
Vermoesen Maxime         ACLE  4 6147 23.62m01
Lohoues Nathan*          CRAC  5 5936 21.54m02
Moulin Anthony           OSGA  6 5771 20.02m01
Minon Nicolas            CRAC  7 5802 19.88m02
Beztout Yacine           UAC  8 5664 19.79m01
Caucheteux Nicolas       SER  9 5500 18.89m02
Vanbiervliet Maxime      JSMC  10 5951 18.37m01
Tisthoud Noe             FLEU  11 5749 17.55m02
Rouseau Nicolas          FLEU  12 6242 17.02m02
Andre Matys              DS   13 5671 16.90m02
Lamarque Mathis          UAC  14 5469 16.65m01
Vinet Anthony            FLEU  15 6067 15.28m02
Di Sipio Loris           ACLE  16 5958 12.40m02Di Sipio Loris           ACLE  16 5958 12.40m02

Saut en longueur           Pup Hommes  Heure de l'annonce officielle:18:04

PerformanceDossard Nom ClubClass. DdNCat. InfoProv

Girard Axel              OSGA  CHAMPION1 2444 4.07m03
Tack Arnaud              UAC  2EME2 2757 3.97m03
Caucheteux Francois      SER  3 2541 3.60m04
Hecquet Lilian           OSGA  3EME4 3317 3.57m03
Lequeux Romain           ACLE  3M46 -2M955 2891 3.52m04
Meunier Guillaume        ACLE  3M46 - 06 3289 3.52m03
Pinte Alexandre          SER  7 2989 3.51m04
Deramaix Kenzo           OSGA  8 2447 3.46m04
Caucheteux Quentin       SER  9 2542 3.45m04
Conrardy Noe             UAC  10 2752 3.43m04

Timing hardware and software : TimeTronics, Belgium, www.timetronics.be
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Lepoutre Emilien         ACLE  11 2946 3.34m03
Delvaux Maceo            ATH  12 2968 3.32m04
Vandesmal Mathis         OSGA  13 2446 3.29m04
Benard Quentin           EAH  14 2769 3.27m04
Dufays Louis             SER  3M1515 2887 3.22m04
Vermoesen Timmy          ACLE  3M0916 3293 3.22m03
Barry Gadiri             CRAC  17 2861 3.21m04
Meunier Antoine          ACLE  18 3290 3.15m04
Depestele Louis          MOHA  19 2848 3.08m04
Dejasse Lois             FLEU  20 2740 3.06m04
Delplanque Jules         JSMC  21 2933 3.02m04
Claes Riwan              USTA  22 3000 2.97m03
Di Sipio Leandro         ACLE  23 3093 2.71m04
Leurquin Guillaume       UAC  3413 DNS03
Masy Maryan              UAC  2501 DNS03
Vanderbiest Theo         ATH  2969 DNS04
Charlier Julien          CRAC  3400 NR 04
Pillez Loris             CRAC  2533 NR 04
Houvenaghel Jarod        EAH  2534 DNS03
Duquenne Lancelot        MOHA  2931 DNS03
Dubru Valentin           OSGA  3249 DNS03
Pauwels Theau            OSGA  2863 DNS04
Deleuze Amaury           OSGA  3455 DNS04
Aerts Luca               FLEU  2739 NR 04Aerts Luca               FLEU  2739 NR 04

Timing hardware and software : TimeTronics, Belgium, www.timetronics.be
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4 x 60 metres             Finale directe Ben Hommes  Heure de l'annonce officielle :18:18

Performance  InfoClass. DossardsEquipe Athlètes Clubs

Série : 1
Cat.  DdN

1 JSMC Delplanque Theo          JSMC CHAMPION
Lepers Emmanuel          JSMC
Verzele Hugo             JSMC
Walcarius Gauthier       JSMC

526 39.8s
591
645
518

Ben  2006
Ben  2005
Ben  2006
Ben  2006

2 FLEU1 Rousseau Xavier          FLEU 2EME
Franchimont Corentin     FLEU
Blancke Lucas            FLEU
Trifaux Sylvain          FLEU

340 40.7s
619
870
338

Ben  2006
Ben  2005
Ben  2005
Ben  2005

3 CRAC Oubouskour Abdellah      CRAC 3EME
Neveux Alix              CRAC
Leriche Gaetan           CRAC
Sablon Guillaume         CRAC

169 43.3s
356
557
128

Ben  2007
Ben  2005
Ben  2007
Ben  2005

4 ACLE Vermoesen Guillaume      ACLE
Boesmans Liam            ACLE
Querton Gilles           ACLE
Dupuis Julian            ACLE

885 44.0s
740
529
843

Ben  2006
Ben  2005
Ben  2006
Ben  2005

Performance  InfoClass. DossardsEquipe Athlètes Clubs

Série : 2
Cat.  DdN

1 MIXTE FLEU-G Bouche Martin            FLEU
Detry Maxim              FLEU
Dupont Louise            GOSP
Decamp Clement           FLEU

318 45.2s
1059
3014
987

Ben  2005
Ben  2007
Ben  2005
Ben  2007

2 FLEU2 Gys Rafael               FLEU
Dejasse Esteban          FLEU
Tisthoud Jonas           FLEU
Da Re Bapstiste          FLEU

337 45.8s
332
449
450

Ben  2006
Ben  2006
Ben  2005
Ben  2006

4 x 60 metres             Finale directe Pup Hommes  Heure de l'annonce officielle :18:23

Performance  InfoClass. DossardsEquipe Athlètes Clubs

Série : 1
Cat.  DdN

1 OSGA1 Hecquet Lilian           OSGA CHAMPION
Mariage Owen             OSGA
Blondieau Noah           OSGA
Girard Axel              OSGA

3317 37.2s
2443
3006
2444

Pup  2003
Pup  2003
Pup  2004
Pup  2003

2 ACLE1 Lepoutre Emilien         ACLE 3EME
Querton Thomas           ACLE
Lequeux Romain           ACLE
Meunier Guillaume        ACLE

2946 38.1s
2945
2891
3289

Pup  2003
Pup  2004
Pup  2004
Pup  2003

3 JSMC Decruyenaere Arthur      JSMC
Kaddari Arthur           JSMC
Turpyn Edgard            JSMC
Delplanque Jules         JSMC

2934 40.2s
3007
3425
2933

Pup  2004
Pup  2003
Pup  2004
Pup  2004

Performance  InfoClass. DossardsEquipe Athlètes Clubs

Série : 2
Cat.  DdN

1 SER Dufays Louis             SER 
Caucheteux Francois      SER 
Caucheteux Quentin       SER 
Pinte Alexandre          SER 

2887 36.8s
2541
2542
2989

Pup  2004
Pup  2004
Pup  2004
Pup  2004

Timing hardware and software : TimeTronics, Belgium
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2 CRAC Pillez Loris             CRAC
Barry Gadiri             CRAC
Dethier Romain           CRAC
Minon Maxime             CRAC

2533 39.8s
2861
2532
2914

Pup  2004
Pup  2004
Pup  2003
Pup  2003

3 FLEU Bertrand Nathan          FLEU
Dejasse Lois             FLEU
Aerts Luca               FLEU
Neri Lessandro           FLEU

2966 41.7s
2740
2739
3460

Pup  2004
Pup  2004
Pup  2004
Pup  2003

Performance  InfoClass. DossardsEquipe Athlètes Clubs

Série : 3
Cat.  DdN

1 ATH Delvaux Maceo            ATH 2EME
Vanderhaegen Loic        ATH 
Depraetere Antoine       ATH 
Malice Noah              ATH 

2968 37.6s
2598
2465
3046

Pup  2004
Pup  2004
Pup  2004
Pup  2003

2 ACLE2 Vermoesen Timmy          ACLE
Viaene Valentin          ACLE
Di Sipio Leandro         ACLE
Meunier Antoine          ACLE

3293 44.6s
2890
3093
3290

Pup  2003
Pup  2004
Pup  2004
Pup  2004

OSGA2 Deramaix Kenzo           OSGA
Vandesmal Mathis         OSGA
Medici Leandro           OSGA
Carlier Zachary          OSGA

2447 DIS
2446
2862
3266

Pup  2004
Pup  2004
Pup  2004
Pup  2004

4 x 80 metres             Finale directe Min Hommes  Heure de l'annonce officielle :18:37

Performance  InfoClass. DossardsEquipe Athlètes Clubs

Série : 1
Cat.  DdN

1 UAC Remy Theo                UAC 2EME
Bachul Stefan            UAC 
Goossens Erwan           UAC 
Ryjoukhine Maxime        UAC 

5779 46.3s
5471
5667
5767

Min  2001
Min  2002
Min  2002
Min  2002

2 OSGA Mariscal Romain          OSGA 3EME
Thiry Lillian            OSGA
Debacker Maxime          OSGA
Moulin Anthony           OSGA

5886 46.5s
5971
5773
5771

Min  2002
Min  2002
Min  2001
Min  2001

3 ACLE Lepoutre Louis           ACLE
Di Sipio Loris           ACLE
Vermoesen Maxime         ACLE
Viaene Louis             ACLE

5838 49.4s
5958
6147
5789

Min  2002
Min  2002
Min  2001
Min  2001

4 JSMC Martin Bastien           JSMC
Tharin Benjamin          JSMC
Courcelle Harry          JSMC
Vanbiervliet Maxime      JSMC

5832 49.9s
6017
5953
5951

Min  2001
Min  2002
Min  2002
Min  2001

Performance  InfoClass. DossardsEquipe Athlètes Clubs

Série : 2
Cat.  DdN

1 CRAC Minon Nicolas            CRAC CHAMPION
Cardarelli Gabriel       CRAC
Lohoues Nathan*          CRAC
Dehout Floran            CRAC

5802 44.3s
6136
5936
5904

Min  2002
Min  2001
Min  2002
Min  2001

2 Mixte ACLO - UA Zgajewski Emilien        ACLO
Schyns Hugo              ACLO
Beztout Yacine           UAC 
Quintart Loic            ACLO

5429 47.8s
5602
5664
5641

Min  2002
Min  2002
Min  2001
Min  2002

Timing hardware and software : TimeTronics, Belgium
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3 FLEU Patureau Valentin        FLEU
Champagne Robin          FLEU
Fauconnier Mathis        FLEU
Rouseau Nicolas          FLEU

5643 49.8s
5644
5642
6242

Min  2002
Min  2001
Min  2002
Min  2002

4 Mixte Vinet Anthony            FLEU
Da Re Alessio            FLEU
Lamarque Mathis          UAC 
Caucheteux Nicolas       SER 

6067 52.5s
5750
5469
5500

Min  2002
Min  2002
Min  2001
Min  2002

Timing hardware and software : TimeTronics, Belgium


